[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «28» 03.   2014 г                                                                                    № 146-п.
О внесении изменений в постановление администрации

от  18.12.2013  № 716-п «Об установлении размера платы

граждан за коммунальные услуги в сфере тепло-водоснаб-

жения, водоотведения и очистки сточных вод на 2014 год».

       В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2013 №-344 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», приказами Государственного Комитета по Тарифам и Энергетике Республики Хакасия от 29.05.2013 №79-п «О внесении изменений в приказ Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасии от 08.08.2012 №86-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг», от 30.12.2013 № 322-к «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Хакасия на 2014 год», на основании Устава муниципального образования город Сорск администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 1 к постановлению администрации от 18.12.2013 №716-п «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги в сфере тепло-водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2014 год» изменить и изложить в следующей редакции (приложение №1).

2.Данное постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Ресурсоснабжающим предприятиям, оказывающим коммунальные услуги в сфере тепло-водоснабжения и водоотведения произвести перерасчет оплаты за предоставленную услугу в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения населению п. «Геолог».

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.
И.о главы города

   О.В.Шлапунова

 Приложение  №1
     к  постановлению администрации

                города Сорска

       от «28» 03. 2014 г № 146- п
Размер платы граждан за коммунальные  услуги в сфере теплоснабжения для населения п. «Геолог» на 2014 год.
	№
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	    Период  действия

	1.
	ОТОПЛЕНИЕ

с  01.01. по 30.06.2014 г

	1.2
	Тариф для населения на тепловую энергию п. Геолог
	руб./Гкал
	1084-53

	1.3
	поселок Геолог
	руб./м.кв
	39-04

	2.
	Горячее водоснабжение при наличии приборов учета п. Геолог
	м3
	81-50

	  2.0
	Горячее водоснабжение при отсутствии приборов учета по степени благоустройства п. Геолог

	2.1
	I-вид благоустройства. Жилые помещения с ванной и душем, раковиной, унитазом, мойкой кухонной
	руб./чел.
	298-29

	2.2
	II-вид благоустройства. Жилые помещения с душем, раковиной, унитазом, мойкой кухонной
	руб./чел.
	176-86

	2.3
	III-вид благоустройства. Жилые помещения с ванной и душем,  унитазом, мойкой кухонной
	руб./чел.
	256-73

	2.4
	IV-вид благоустройства. Жилые помещения с раковиной, унитазом, мойкой кухонной
	руб./чел.
	87-21

	2.5
	V-вид благоустройства. Жилые помещения с унитазом, мойкой кухонной
	руб./чел
	45-64

	2.6
	VI-вид благоустройства. Жилые помещения с душем, раковиной, мойкой кухонной
	руб./чел
	176-86

	2.7
	VII-вид благоустройства. Жилые помещения с ванной и душем, мойкой кухонной
	руб./чел
	256-73

	2.8
	VIII-вид благоустройства. Жилые помещения с душем, мойкой кухонной
	руб./чел
	135-29

	2.9
	IX-вид благоустройства. Жилые помещения с раковиной, унитазом
	руб./чел
	47-27

	2.10
	X-вид благоустройства. Жилые помещения с раковиной, мойкой кухонной
	руб./чел
	87-21

	2.11
	XI-вид благоустройства. Жилые помещения с мойкой кухонной
	руб./чел
	45-64

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА